
,~.-=m=

PCR19ETRpo26550874

Smlouva kupní
Č. j. KRPK-43998 /ČJ-2017-1900VZ

Smluvní strany:

1. prodávající

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

VIAKOM CZ s.r.o.
Alešem Mrkáčkem - jednatelem
Seifertova 31/996, 130 00 Praha 3
29038456
CZ29038456

Aleš Mrkáček

a

2. Kupující
Česká republika -
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Martinou Kriškovou - ekonomickým ředitelem
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079 a
následujících občanského zákoníku.

I.
Předmět smlouvy

prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujícímu ,,Systém kamerový
monitorovací CCTV RZ - IP kamery pro čtení a vyhodnocení SPZ" (včetně
příslušenství), dle technické specifikace č.j. KRPK-16538-12/ČJ-2017-1900TO ze dne 2. 6.
2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen zboži). Kupující se
zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v Článku II. této



l

l PCR19ETRpo26550874

smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a
příslušenstvím za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 384.154,- bez DPH
DPH 21% 80.672,34
CELKEM 464.826,34 S DPH
Slovy: čtyřistašedesátčtyřitisícosmsetdvacetšestkorunčeských 34/100

III.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor technické
ochrany, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary.

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 7
dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujícímu.

4. Kontaktní osobou ve věcech fakturačních je mail:
.

5. Zálohu kupující neposkytuje.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající dodá a kupující si převezme zboží dle smlouvy do tří týdnů od podpisu
kupní smlouvy oběma smluvními stranami a to v pracovní den mezi 7:30 - 15:00 hod.



PCR19ETRpo26550874

2. Místem plnění je adresa Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor technické
ochrany, Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary - Dvory.

3. Odpovědnou osobou k převzetí zboží kupujícím je osoba
uvedená ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované technické specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou
zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží
v termínu stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží dle smlouvy v termínu dle ČI. IV. odst. 1 anebo v požadované
technické specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%
z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě



PCR19ETRpo26550874

VII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců. Záruka začne běžet ode dne odevzdání zboží
kupujícímu.

2. Platí-li na některé součásti zboží záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujícími
ustanoveními občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že
při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejím obsahem pIně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno.

Příloha č. 1
Technická specifikace č. j. KRPK-16538-12/Č/-2017-1900TO ze dne 2. 6. 2017
Příloha č. 2
Cenová nabídka prodávajícího

V d,, Á3Á. ,Qoi?

j

10. 07. 2017
V Dolním Rychnově dne



+e R E

POL|C|E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

. ,

Odbor technické ochrany

,'- , " "S" .'"'*

č.j.: KRPK-16538-12/ČJ-2017-1900TO
Karlovy Vary 2. červen 2017
Počet listů: 3
Počet příloh: O

Technická specifikace:

1. IP Kamera pro čtení a vyhodnocení SPZ: počet požadovaných kusů 7

Provedení kamery
Počet megapixelů
Snímací čip
Maximální rozlišení
objektiv
Citlivost
IR Přísvit
Režim den/noc
WDR
BLČ
Redukce šumu
Komprese
slot pro Micro ŠD l SDHC l SDXC
Komunikační rozhraní
Analogový video výstup bnc
Napájeni
Krytí l Vyhřívání
Pracovní teplota

Venkovní Bullet l extra vysoká citlivost
min. 2 Mpix
1/1,8" Progressive Scan CMOS
1920 X 1080 @ 50 fps
8 - 32mm (42°- 13,5°)
0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0.0027 Lux @ (F1.4,
AGC ON), O Lux with IR
50m
ANO, ICR
120dB
ANO
3D DNR
H.264+/ H.264 l MPEG4 l MJPEG
128GB
RJ-45 10M/100M Ethernet
ANO
12VSs, PoE (802.3at)
lP66 /ANO
-40°C - 65°C

např: HIKVISION DS-2CD4A26FWD-IZHS/P (8-32mm) pro čteni a vyhodnoceni SPZ

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Tel.:
Fax:



2. PoE napájecí zdroj pro kameru počet požadovaných kusů

napájeni PoE (802.3at, class 4)

3. Disková stanice (centrálni) počet požadovaných kusů

Vysoce výkonný server NAŠ optimalizovaný pro šifrování a intenzivní úlohy

7

1

Hardware
Procesor model CPU
Frekvence CPU
Systém hardwarového šifrování
Paměť'
Předinstalovaný pamětbvý modul
celkový počet pamět'ových slotů
Úložiště Sachta(y) pevného disku

Podpora:

Intel Atom C2538 CPU architektura 64-bit
Čtyři jádra min. 2.4 GHz
(AES-NI)
Systémová paměť' 8 GB DDR3
16GB (2 X 8GB)
2 Paměť' rozšiřitelná až na 16 GB (8 GB x 2)
8

\nvv\n (apache 2.4), MySQL,php,ftp, backup,Btrfs

CMS - pro správu IP kamer připojených na |oká|nich serverech
kompatibilita se Synology OSM

Kapacita (požadované osazení HDD): 8 x HDD 4 TB s možností dalšího rozšiřenÍ (celkem 32 TB)

např: Synology DC1817" (16GB RAM, pIně osazené 8 x 4 TB HDD)

4. Disková stanice Qokálni) počet požadovaných kusů 7

NAS server určený pro zvyšující se nároky profesionálů, nabjzejÍcÍ vysokou produktivitu a f|exibi|ní
možnosti rozšířenÍ

Hardware
Procesor model CPU Intel Pentium N3710 CPU architektura 64-bit
Frekvence CPU Čtyři jádra min. 1.6 burst up to 2.56 GHZ
Systém hardwarového šifrování (AES-NI)
Hardwarový převodní systém H.264 (AVC), H.265 (HEVC), MPEG-2 a VČ-I; maximální

rozlišení 4K (4096 x 2160); maximálni počet snímků za
sekundu (FPS): 30 Paměť'

Systémová paměť' 8 GB DDR3
Úložiště Šachta(y) pevného disku 4
Maximálni počet šachet pevného disku s rozšiřujÍcÍ jednotkou 9
Externí porty RJ-45 1GbE LAN port 2 (s podporou funkcí Link Aggregation l Failover) Port USB
3.0 3 Port eSATA 1

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Tel.:
Fax:

" P



l' Podpora: www (apache 2.4), MySQL,php,ftp, backup,Btrfs

CMS - pro správu IP kamer připojených na |oká|nich serverech
kompatibilita se Synology DSM

Kapacita (požadované osazení HDD): 4 x HDD 4 TB s možností dalšího rozšířenÍ (celkem 16 TB)

licence na připojení 2.lP kamer

např: Synology DS916" (plně osazené 4 x HDD 4TB)

Vypracoval: n

v

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Tel.:
Fax:

"" . SK' . .'

...t:'x .:

.as.','



Cenová tabulka N006/17N00002146

'ä 'g Ž Cena za MJ Ž es E Cena celkem s
P.č Název ,b 6 É a E r· "

m % bez DPH ,0 m (J Q Q 6 DPH— UR. " 'J

IP Kamera pro čtení a vyhodnocení SPZ DS-2CD4A26FWD- k, 7 19 398,00 21,00 23 471,58 135 786,00 28 515,06 164 301,06
1' IZHS/P (8-32rnm)

2. Poe napájecí zdroj pro Kaineru PSE802G, lx Poe pon injekto'3 k, 7 499,00 21,00 603,79 3 493,00 733,53 4 226,53
IEEE802.3at, 230V

3a. Disková stanice (centrální) Synology DS1817+ ks l 32 326,00 21,00 39 114,46 32 326,00 6 788,46 39 114,46
osazena včetně 2x 8GB RAM moduly (celkem 16GB)

3b. 4TB HDD Westem Digital WD Purple WD40PURX ks 8 3 298,00 21,00 3 990,58 26 384,00 5 540,64 31 924,64

Disková stanice (lokální) Synology DS916+ (8GB) k, 7 13 403,00 21,00 16 217,63 93 821,00 19 702,41 113 523,41
4a' 2x licence pro IP kamery

4b. 4TB HDD Westem Digital WD Purple WD40PURX ks 28 3 298,00 21,00 3 990,58 92 344,00 19 392,24 111 736,24

Souhrn 384 154,00 80 672,34 464 826,34


